Мониторинг работы по МКУК «Подгоренский КДЦ»
	 Число культурно-досуговых мероприятий   и число посетителей за май месяц
	Кол-во посетит.
	Место провед.
	Число клубных формирований и кол-во посетителей за май месяц
	Кол-во занятий
	Кол-во посещ.
	Мероприятия, провед. на платной основе и участники 

	11 мероприятий    
01.09. Дискотека.
02.09. Дискотека
   
04.09. Лекция-дискусия  «О Дне солидарности в борьбе с терроризмом»
 
08.09. Дискотека
09.09. Дискотека

11.09. Физкультурно-спотривное мероприятие «Веселые старты»

15.09. Дискотека
16.09.Дискотека

22.09. Дискотека


23.09.участие на мероприятии «День села» с. Лизиновка

24.09. Мероприятие «День села»   
	
15
17
 
19

 

12
13
 

23

17
11
 
13

 




 150
	
Дом культ.
 Дом культ

Дом культ



Дом культ
Дом культ


Дом культ

Дом культ
Дом культ
 
Дом культ
 

 



Дом культ
	6 клубных формирований,  участников – 48
1.Умелые ручки

2.хор «Барыня»

3.Вокальный детский  
   
4.Драматический кружок 

5. клуб любителей тенниса 

6.клуб любителей бокса
 
	

9

9
 
8

4

4

5
 
	

72

99

32

48

28

30
 
	7 мероприятия 98 участника
 



Директор МКУК  «Подгоренский  КДЦ»				А.С. Шейкина
